粤财农〔2025〕8 号

各地级以上市人民政府，各县（市、区）人民政府，省直有关部

门：

经省领导同意，省级涉农资金统筹整合一系列改革文件由省

财政厅按程序办理废止、失效。经研究，现将宣布失效的制度文

件有关事项通知如下：

一、失效的文件目录详见附件。

二、失效的文件自本通知印发之日起，不再作为财政管理的

依据。各市县人民政府、省直有关部门应对依据本通知失效文件

广东省财政厅文件

- 1 -

制定的有关政策进行清理，及时废止、宣布失效或予以修改。

附件：失效文件目录

广东省财政厅

2025 年 1 月 21 日

- 2 -

附件

序号 文件名称 文号 发文机关
文件出台
年份

1
广东省涉农资金统筹整合领导小组办公室
关于印发深化涉农资金统筹整合改革实施
意见的通知

粤涉农办〔2019〕18号
广东省涉农资金统筹整
合领导小组办公室

2019年

2
广东省财政厅关于印发《广东省涉农资金
统筹整合管理办法（2020年修订）》的通
知

粤财农〔2020〕106号 省财政厅 2020年

3
广东省涉农资金统筹整合领导小组办公室
关于印发广东省省级涉农资金绩效管理暂
行办法的通知

粤涉农办〔2020〕2号
广东省涉农资金统筹整
合领导小组办公室

2020年

4
广东省涉农资金统筹整合领导小组办公室
关于印发省级涉农资金统筹整合工作指引
的通知

粤涉农办〔2021〕1号
广东省涉农资金统筹整
合领导小组办公室

2021年

5
广东省涉农资金统筹整合领导小组办公室
关于印发进一步加强涉农统筹整合资金规
范管理实施意见的通知

粤涉农办〔2023〕4号
广东省涉农资金统筹整
合领导小组办公室

2023年

- 3 -

抄送：省档案馆，各地级以上市财政局，各县（市、区）财政局。

广东省财政厅办公室 2025 年 1 月 22 日印发

- 4 -